关于举行常州市高中语文古代诗歌教学专题培训活动的通知

各辖市（区）教研室、市区各高中校教导处并语文组：

为了帮助我市高中语文教师深入理解语文课程标准，准确把握“苏教版”高中语文教材的教学要求，学习交流各校课堂教学改革的成功经验，经协商并报请有关领导批准，决定组织我市高中语文古代诗歌教学专题培训活动。现将有关事项通知如下：

1．培训时间：2013年3月14日（星期四），上午八点半报到，活动时间一天。

2．活动地点：江苏省奔牛高级中学。

3．培训主题：古代诗歌教学
4．活动内容：优秀课观摩及评议；专题研讨交流。

5．参加对象：全市部分高一、高二语文教师，辖市（区）高中语文教研员。

6．名额分配：溧阳市20人，金坛市15人，武进区30人，市区（含新北）高中每校2—3人。

请各单位接到通知后，具体落实参加培训的教师，并以辖市（区）为单位将名单于3月12日前报我室周於老师处（电子邮箱：jyszy@czedu.gov.cn，电话：86691842），市区高中直接上报。

7．经常州市物价局核准，参加本次培训活动的老师每人交纳培训费60元。培训费和交通费由教师所在单位报销。

常州市教育教研室

2013-3-5

报名回执

	序号
	姓  名
	性别
	单      位
	联系电话